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1 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КМС КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
8,00 1 БОРОДОВИЦЫН СН

2 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,07 1
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, 

ЛН, КУЛЕМИНА СС

3 ТРИФОНОВА КАРИНА 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,40 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ТАТАРИНОВА ЕКАТЕРИНА 1995 0 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 9,73 2Ю САМОСТОЯТЕЛЬНО

1 ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 1999 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,04 7,94 1 САФИУЛЛИНА Г.Г. СТАРИКОВ В.М.

2 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,13 8,10 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 КОЛУПАЕВА МАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ КНИТУ КАИ 8,25 8,26 2 АБЛЯЗОВ МР

4 УРБЭН МАРИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,39 8,28 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ОСИПОВА ЕВГЕНИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 8,26 8,31 2 БОРОВИК СГ

6 НУРУЛЛИНА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,41 8,45 2 ВОСТРИКОВА И.А.

7 ЯКУПОВА РЕГИНА 1998 1 КАЗАНЬ К(П)ФУ 8,43 2 МИНЕБАЕВ НК

8 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,60 2 ФАТЫХОВА Е.В.

9 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ПГАФКСИТ 8,70 3 МОСТЯКОВ ДВ

10 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 1998 2 КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
8,96 3 БОРОДОВИЦЫН СН

10 САТУНИНА АННА 1998 2 КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
8,96 3 БОРОДОВИЦЫН СН

12 ГОЛДОБИНА СТЕЛЛА 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП КНИТУ 9,28 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,24 8,11 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 КАТАСЁВА МАРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,23 8,18 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,28 8,24 1 ЛАТЫПОВА НП

4 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,23 8,26 1 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

5 СПЕРАНСКАЯ СОФЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 8,43 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 8,67 2 ВОСТРИКОВА И.А.

7 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

 

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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8 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,60 2 ВОСТРИКОВА И.А.

9 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,68 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

10 АХМАДУЛЛИНА АЛСУ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,77 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 САЛАХИЕВА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САДРЕТДИНОВ ДФ

12 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,85 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 СЁМИНА ЯНА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,90 3 УРВАКИН ВГ

14 МИХЕЕВА ДАРЬЯ 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 8,97 3 МИГУНОВА Н.В.

14 БУЛАТОВА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,97 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

16 ПИНЧУКОВА ЕКАТЕРИНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,25 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

17 ЮДИНА АЛЁНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,29 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 ВАЛИУЛЛИНА АННА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,39 1Ю ЛАТЫПОВА НП

19 СИДОРОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,45 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

20 ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,48 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 АНТОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,66 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

22 СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА 2000 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,86 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

23 ШАКИРОВА ИЛЮЗА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,95 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

24 ХИСМАТУЛЛИНА АЙСЫЛУ 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 10,36 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР

25 САКАЛКИНА ИННА 2000 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 10,66 3Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

26 САБИТОВА МАРЬЯМ 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,80 БР ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАНАШ ДЮСШ 8,22 8,03 1 МИРОНОВ КД, ИЛЬИН ВГ

2 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,19 8,10 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,23 8,28 1 КУТДУСОВ РХ

4 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,36 8,36 2 КУТДУСОВ РХ

5 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,39 8,39 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,50 2 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

7 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,56 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,57 2 УРВАКИН ВГ

8 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,57 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 2 ФАТЫХОВА Е.В.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

11 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,64 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,71 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

13 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 МИННЕХАНОВА РР

14 ПАВЛОВА ЯНА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,74 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

15 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,75 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,75 3 ЛАТЫПОВ АФ

17 ЦАРЁВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,79 3 КУТДУСОВ РХ

19 КОЛЕСНИКОВА ДАРЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,81 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

20 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,83 3 ЛАТЫПОВ АФ

21 МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,87 3 КУТДУСОВ РХ

22 ЮСУПОВА АРИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,89 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

23 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,92 3 ЛАТЫПОВ АФ

23 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,92 3 РЫНИНА Е.И.

25 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,96 3 ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

26 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА      2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 8,97 3 МИГУНОВА Н.В.

27 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,98 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

27 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,98 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

29 МАКАРОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,04 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

30 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА   2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,07 3 МИГУНОВА Н.В.

30 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,07 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

32 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,10 3 ГИБАДУЛЛИН РР

33 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,11 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

34 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,12 3

35 БАЖАНОВА КРИСТИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,15 1Ю КУТДУСОВ РХ

36 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,20 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

36 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,20 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

38 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,24 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

39 МИРОНОВА МИЛЕНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,25 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

40 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,26 1Ю МИГУНОВА Н.В.
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41 БАРИНОВА ЮЛИЯ 2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,31 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

41 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,31 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

43 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,33 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

44 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,34 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

45 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,37 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

46 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,38 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

47 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,39 1Ю КУТДУСОВ РХ

48 МУХАЛГАДЕЕВА ЛИЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,42 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

48 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,42 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

50 ХАХИНА ВЕРОНИКА  2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,47 1Ю МИГУНОВА Н.В.

51 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,49 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

52 ИЗМАЙЛОВА ПОЛИНА 2002 2ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,50 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

53 КОПТЕЛИНА ДИАНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,51 1Ю ИВАНОВА АС

53 МАРДЕЕВА АМЕЛИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,51 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

55 ТОПУНОВА АННА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,58 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

56 ГРАЧЕВА ВАРВАРА          2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,67 2Ю МИГУНОВА Н.В.

56 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,67 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

56 КРАСИЛЬНИКОВА СЕРАФИМА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,67 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

59 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,69 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

60 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,71 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

61 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,72 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

62 МУТИГУЛЛИНА РАМИНА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,75 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

62 ГОРШЕНИНА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,75 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

64 МОНАХОВА ВАРВАРА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,77 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

65 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,78 2Ю ИВАНОВА АС

66 ХАБИБУЛЛИНА ЭЛЬВИНА 2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,79 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

67 ХАСАНОВА РАЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,80 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

67 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 9,80 2Ю МИГУНОВА Н.В.

69 ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,00 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

70 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,01 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

71 САЛАХОВА РЕГИНА 2003 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 10,13 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

72 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,18 3Ю ИВАНОВА АС

73 АХМЕТЗЯНОВА ВИОЛЕТТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,48 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 8,40 DNS 2 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

ВК ДАМИНОВА ДИНА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,79 3 КОРНЕВА АВ

ВК ГАЗИМОВА КАРИНА 2004-ВК ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,92 3 УДРАС ИК

ВК ХАЯЛИЕВА КАМИЛЯ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,06 3 УДРАС ИК

ВК КРАЙНОВА СОФЬЯ 2004-ВК 1Ю МОСКВА ДЮСШ МОСКВИЧ 9,10 3 ТАРАРОВА АД

ВК ПЛЮТА ВАРВАРА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,27 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК АБДУЛАЕВА АЛСУ 2005-ВК 3Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,29 1Ю УДРАС ИК

ВК БЕЛОВА АРИНА 2004-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,48 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ
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1 ПУЗИК ИННА 1997 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 26,05 25,54 КМС ПУЗИК ОВ

2 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,10 26,24 1
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, 

ЛН, КУЛЕМИНА СС

3 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 26,28 26,25 1 БОРОВИК СГ

4 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КМС КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
26,83 26,72 1 БОРОДОВИЦЫН СН

1 ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 1999 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,09 25,91 1 САФИУЛЛИНА Г.Г. СТАРИКОВ В.М.

2 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,69 26,47 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 АШИРМУРАДОВА ГУЛЬДЖАН 1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,53 27,48 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
27,46 27,62 2 БОРОДОВИЦЫН СН

5 ОСИПОВА ЕВГЕНИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 28,03 28,31 2 БОРОВИК СГ

6 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ПГАФКСИТ 28,96 3 МОСТЯКОВ ДВ

7 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 1998 2 КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
29,57 3 БОРОДОВИЦЫН СН

8 САТУНИНА АННА 1998 2 КАЗАНЬ
ПГАФКСИТ КДЮСШ 

АВИАТОР
30,07 3 БОРОДОВИЦЫН СН

9 ГОЛДОБИНА СТЕЛЛА 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП КНИТУ 30,62 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 ДАНИЛОВА ДИАНА 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,98 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

11 КУДРИНА ДАРЬЯ 1999 3 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 32,46 2Ю МАСТРОВ АВ

1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,69 27,34 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 СПЕРАНСКАЯ СОФЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,37 27,57 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 27,74 27,65 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

4 КАТАСЁВА МАРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,23 28,06 2 ВОСТРИКОВА И.А.

5 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,45 28,07 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 СЁМИНА ЯНА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,05 3 УРВАКИН ВГ

7 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,09 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

8 АХМАДУЛЛИНА АЛСУ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,26 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

9 МИХЕЕВА ДАРЬЯ 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 29,83 3 МИГУНОВА Н.В.

10 САЛАХИЕВА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,97 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САДРЕТДИНОВ ДФ

11 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,29 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 САГДЕЕВА КАРИНА 2001 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 30,39 3 ПАВЛОВ И.Л.

13 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,76 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

14 СИДОРОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,28 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

15 САКАЛКИНА ИННА 2000 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 35,61 3Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

16 САБИТОВА МАРЬЯМ 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 37,89 БР ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,06 26,54 1 КУТДУСОВ РХ

2 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,73 26,62 1 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

3 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,81 27,70 2 КУТДУСОВ РХ

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,28 28,35 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,32 DQ 162.7 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,59 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

7 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,76 3 МИННЕХАНОВА РР

8 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,81 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,88 3 УРВАКИН ВГ

10 ЮСУПОВА АРИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,20 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,21 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,23 3 РЫНИНА Е.И.

13 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,27 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА      2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 29,32 3 МИГУНОВА Н.В.

15 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,47 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 ХИСАМИЕВА АЛСУ 2002 3 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 29,50 3 БОРОВИК СГ

16 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,50 3 КУТДУСОВ РХ

18 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,58 3 ЛАТЫПОВ АФ

19 САКАЕВА РЕНАТА 2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 29,78 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

20 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,83 3 ЛАТЫПОВ АФ

21 МИРОНОВА МИЛЕНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,94 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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22 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,96 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

23 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,01 3 ЛАТЫПОВ АФ

24 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА         2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 30,12 3 МИГУНОВА Н.В.

24 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,12 3 ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

26 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА   2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 30,31 3 МИГУНОВА Н.В.

27 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,54 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

28 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,58 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

29 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,75 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

30 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,85 3 0

31 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,03 3 КУТДУСОВ РХ

32 МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,12 3 КУТДУСОВ РХ

33 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 31,14 3 МИГУНОВА Н.В.

34 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,33 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

35 БАЖАНОВА КРИСТИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,35 1Ю КУТДУСОВ РХ

36 ДЕНИСОВА ИРИНА 2003 2ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 31,63 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

37 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,72 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

38 КОПТЕЛИНА ДИАНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,80 1Ю ИВАНОВА АС

39 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,06 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

40 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,12 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

41 МАРДЕЕВА АМЕЛИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,14 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

42 МАЗИТОВА АЛИНА 2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,19 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР, КИСИЛЕВ РА

43 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,24 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

44 КРАСИЛЬНИКОВА СЕРАФИМА 2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,44 1Ю

45 ИЗМАЙЛОВА ПОЛИНА 2002 2ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 32,48 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

46 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,05 1Ю ИВАНОВА АС

47 ГОРШЕНИНА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,23 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

48 ЯРОВАЯ АРИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 33,73 2Ю МИГУНОВА Н.В.

49 ЧЕКАНОВА АЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,77 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

50 ХАХИНА ВЕРОНИКА  2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 33,86 2Ю МИГУНОВА Н.В.

51 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 34,02 2Ю МИГУНОВА Н.В.
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

52 НЕБЫЛИЦИНА АНГЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,43 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

53 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,61 2Ю ИВАНОВА АС

ВК ДАМИНОВА ДИНА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,82 3 КОРНЕВА АВ

ВК ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,67 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГАЗИМОВА КАРИНА 2004-ВК ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,80 3 УДРАС ИК

ВК ХАЯЛИЕВА КАМИЛЯ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,82 3 УДРАС ИК

ВК КРАЙНОВА СОФЬЯ 2004-ВК 1Ю МОСКВА ДЮСШ МОСКВИЧ 30,42 3 ТАРАРОВА АД

ВК ПЛЮТА ВАРВАРА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,01 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК БЕЛОВА АРИНА 2004-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,83 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК АБДУЛАЕВА АЛСУ 2005-ВК 3Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,96 1Ю УДРАС ИК



04 ноября 2017г.

финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 АЛАТЫРЕВА ДИАНА 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.23,07 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.27,54 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 ОСИПОВА ЮЛИЯ 1997 1 КАЗАНЬ К(П)ФУ 2.29,60 2 МИНЕБАЕВ НК

4 ГОНЦОВА ЮЛИЯ 1997 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 2.43,92 3 СЕМЁНОВ СА

5 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 1996 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.47,09 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

1 АЛГАЕВА АЛИНА 1999 КАЗАНЬ УОР 2.20,96 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 РОГОВА ЛИДИЯ 1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.24,66 2 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ДА

3 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 1998 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.25,76 2 ПАВЛОВ В.Л.

4 САМАРИНА АЛЁНА 1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.32,25 2 МАСТРОВ АВ

5 ЛУКИНА ДАРЬЯ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.37,21 3 МОСТЯКОВ ДВ

6 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 3 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.39,84 3 МАСТРОВ АВ, ИЛЬЯСОВ ФЗ

7 РЕВИНА АЛЁНА 1999 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 2.47,48 1Ю ПУЗИК ОВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М



04 ноября 2017г.

финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

1 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2002 1 КАЗАНЬ УОР 2.19,82 1 ИЛЬИН ВГ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

2 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 2.21,28 1 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

3 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 2003 1 КАЗАНЬ УОР 2.23,74 1 ПАВЛОВ ИЛ, АВЕРИНА ГА

4 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.28,06 2 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

5 ГАРАЕВА АЛИНА 2002 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.38,90 3 ПАВЛОВ И.Л., ГАРАЕВ И.И.

6 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.39,60 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

7 ГРАЧЕВА ВАРВАРА          2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 2.45,50 1Ю МИГУНОВА Н.В.

8 САБИРОВА АЛЬБИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.50,43 1Ю КУТДУСОВ РХ

9 САФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.51,07 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

10 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.52,68 1Ю МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.43,46 3 КИСИЛЕВ РА

ВК СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 2005-ВК 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.48,68 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК КРАЙНОВА СОФЬЯ 2004-ВК 1Ю МОСКВА ДЮСШ МОСКВИЧ 2.49,35 1Ю ТАРАРОВА АД

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



03 ноября 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ПУЗИК ИННА 1997 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 57,01 КМС ПУЗИК ОВ

2 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,12 1
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, 

ЛН, КУЛЕМИНА СС

3 АЛАТЫРЕВА ДИАНА 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,79 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ КДЮСШ АВИАТОР 1.01,00 1 БОРОДОВИЦЫН СН

2 АШИРМУРАДОВА ГУЛЬДЖАН 1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.01,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,04 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 САМАРИНА АЛЁНА 1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.02,13 2 МАСТРОВ АВ

5 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,04 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

6 КОРНИЛОВА АНАСТАСИЯ 1998 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.04,48 2 ПАВЛОВ В.Л.

7 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 3 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.05,12 2 МАСТРОВ АВ, ИЛЬЯСОВ ФЗ

8 ЛУКИНА ДАРЬЯ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.06,70 3 МОСТЯКОВ ДВ

9 ДАНИЛОВА ДИАНА 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.08,60 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 МУЛЮКОВА ГУЛЬНАРА 1999 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.13,76 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

1 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 1.00,70 1 АРБЕЕВ ОА

2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.02,03 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.03,83 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

4 САННИКОВА ДАРЬЯ 2000 2 МОЖГА, УР ДЮСШ 1.06,46 3 АХУКОВ СВ

5 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,80 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.09,21 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

7 ГАРИПОВА АЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 1.10,81 1Ю МИГУНОВА Н.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.



03 ноября 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

1 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.06,12 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ГАРАЕВА АЛИНА 2002 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.06,68 3 ПАВЛОВ И.Л., ГАРАЕВ И.И.

3 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,74 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,27 3 ЛАТЫПОВ АФ

5 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,57 3 ЛАТЫПОВ АФ

6 САКАЕВА РЕНАТА 2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 1.08,11 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

7 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА         2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 1.08,24 3 МИГУНОВА Н.В.

8 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.08,28 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

9 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,30 3 ЛАТЫПОВ АФ

10 ХАЛИУЛЛИНА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,46 3 ЛАТЫПОВ АФ

11 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,52 3 ЛАТЫПОВ АФ

12 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.10,20 1Ю МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

13 САБИРОВА АЛЬБИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,88 1Ю КУТДУСОВ РХ

14 МАЗИТОВА АЛИНА 2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.16,01 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР, КИСИЛЕВ РА

15 САФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.18,83 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

16 ЯРОВАЯ АРИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 1.19,57 2Ю МИГУНОВА Н.В.

17 КОПТЕЛИНА ДИАНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.19,58 2Ю ИВАНОВА АС

ВК САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,73 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВК ХАФИЗОВА КАРИНА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,97 2 ФАТЫХОВА Е.В.

ВК ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.05,32 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК КРАЙНОВА СОФЬЯ 2004-ВК 1Ю МОСКВА ДЮСШ МОСКВИЧ 1.08,77 3 ТАРАРОВА АД

ВК СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 2005-ВК 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.13,59 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



03 ноября 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 1996 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 5.38,70 3 ГИБАДУЛЛИН РР

2 ГОНЦОВА ЮЛИЯ 1997 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 5.47,64 1Ю СЕМЁНОВ СА

1 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 КМС КАЗАНЬ
ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 

ПГАФКСиТ
4.51,40 1 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

2 РОГОВА ЛИДИЯ 1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 4.59,20 2 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ДА

3 ИГНАТЬЕВА АРИНА 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5.18,11 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 АНИСЬКИНА СВЕТЛАНА 1998 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 5.24,21 3 ПАВЛОВ И.Л.

5 ГИМРАНОВА АЛСУ 1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 5.27,66 3 ЕРМАКОВ ВВ

6 МОИСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 5.41,34 1Ю СЕМЁНОВ СА

1 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 2002 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 5.22,33 3 ПАВЛОВ И.Л.

2 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6.04,04 1Ю МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ

ВК ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 2002 1 КАЗАНЬ УОР 5.04,44 2 ИЛЬИН ВГ, ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 2004-ВК 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.09,07 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2004-ВК 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.10,08 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 5.26,29 3 КИСИЛЕВ РА

ВК ТИМЕРШИНА ДИАНА 2004-ВК 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.43,94 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ТАНЬКОВА ВАРВАРА 2004-ВК 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.53,47 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 2004-ВК 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.57,47 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ГАЛИЕВА АЙГУЛЬ 2004-ВК 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.03,17 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 2004-ВК 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.08,96 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

БЕГ 1500 М

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 9,53 1 БОРОВИК СГ

2 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,67 2 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

1 РАДЖАПБАЕВА АНАСТАСИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,29 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 САБИТОВА ДИНАРА 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,66 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ГАБАЙДУЛЛИНА ЛИАНА 1999 2 КАНАШ ДЮСШ 10,89 3 МИРОНОВ КД

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,38 2 ЛАТЫПОВА НП

2 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,82 2 МИННЕХАНОВА РР

3 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,88 2 ЛАТЫПОВА НП

4 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,09 3 ВОСТРИКОВА И.А.

1 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАНАШ ДЮСШ 9,75 9,31 2 МИРОНОВ КД, ИЛЬИН ВГ

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,59 9,46 2 ФАТЫХОВА Е.В.

3 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,69 9,52 2 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

4 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,29 10,18 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,56 10,46 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,00 10,91 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

7 ХИСАМИЕВА АЛСУ 2002 3 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 11,05 1Ю БОРОВИК СГ

8 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,06 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

9 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,47 1Ю ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

ВК ДАМИНОВА ДИНА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,92 2Ю КОРНЕВА АВ

ВК ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 2004-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,30 БР КОРНЕВА АВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 М с/б

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.



04 ноября 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 САЛИХОВА ДИАНА 1996 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 10.41,5 2 ПАВЛОВ В.Л.

2 ГАБИДУЛЛИНА  ДИЛЯРА 1997 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 11.38,9 3 ПАВЛОВ И.Л.

3 ИВАНОВА МАРИЯ 1996 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 11.55,8 3 СЕМЁНОВ СА, АРХИПОВ АП

4 ВАХРУШЕВА АНАСТАСИЯ 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 12.19,8 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 ТАТАРИНОВА ЕКАТЕРИНА 1995 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 14.29,9 2Ю САМОСТОЯТЕЛЬНО

1 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 КМС КАЗАНЬ
ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 

ПГАФКСиТ
10.03,9 1 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

1 САННИКОВА ДАРЬЯ 2000 2 МОЖГА, УР ДЮСШ 12.39,5 1Ю АХУКОВ СВ

2 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15.59,9 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

04 ноября 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ИВАНОВА МАРИЯ 1996 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 15.27,4 2 СЕМЁНОВ СА, АРХИПОВ АП

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

БЕГ 3000 М

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ХОДЬБА 3000М

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ТРИФОНОВА КАРИНА 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.53,12 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДАНИЛОВА ДИАНА 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АЛАТЫРЕВА ДИАНА 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АШИРМУРАДОВА ГУЛЬДЖАН 1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.54,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНУСОВА РЕНАТА 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.56,02 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА Е.И.

КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА Е.И.

СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА Г.Г.

3 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.56,67 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

АХМАДУЛЛИНА АЛСУ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.



04 ноября 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200

1 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.54,27 2 КУТДУСОВ РХ

АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

2 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.02,20 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

ВК МИРОНОВА МИЛЕНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.58,26 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП

ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.



04 ноября 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МИРОШНИЧЕНКО СОФЬЯ 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 4,48 4,36 4,56 Х Х 4,35 4,56 1Ю
КУТДУСОВ РХ, 

СВЕРИГИН РР

1 РАДЖАПБАЕВА АНАСТАСИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,16 Х 5,04 4,93 4,84 5,02 5,16 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,73 4,66 4,83 4,57 4,62 4,45 4,83 3 ФАТЫХОВА Е.В.

3 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 4,44 Х 4,65 4,53 4,68 4,60 4,68 1Ю АРБЕЕВ ОА

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,37 5,33 5,24 Х 5,25 5,56 5,56 2 ЛАТЫПОВА НП

2 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 4,78 4,80 4,90 5,10 4,86 5,12 5,12 3 АРБЕЕВ ОА

3 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,61 4,85 4,89 4,96 4,88 5,11 5,11 3 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,83 Х 4,98 4,94 Х 4,98 3 ВОСТРИКОВА И.А.

5 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,37 4,75 4,45 Х Х 4,75 3 ЛАТЫПОВА НП

6 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,35 4,47 4,44 Х 4,34 4,59 4,59 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,14 Х 4,46 4,52 4,10 Х 4,52 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,51 Х 4,26 Х Х Х 4,51 1Ю
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СОКРАТОВ ЕВ

9 ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,39 4,06 4,22 4,39 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,10 4,39 4,11 4,39 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 ЮНУСОВА РЕНАТА 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 4,19 4,34 4,34 1Ю
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

12 МИХЕЕВА ДАРЬЯ 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 4,12 3,68 3,66 4,12 2Ю МИГУНОВА Н.В.

13 ИВАНОВА МАРИЯ 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 3,83 3,69 Х 3,83 3Ю МИГУНОВА Н.В.

14 БУЛАТОВА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,55 Х 3,04 3,55 БР ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

1 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,06 4,99 - 5,23 4,93 5,07 5,23 2
МИННЕХАНОВА РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,78 4,74 4,81 4,93 4,99 4,88 4,99 3 ФАТЫХОВА Е.В.

3 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,68 4,79 4,41 4,83 4,79 4,83 4,83 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,60 4,69 4,82 Х Х 4,82 3
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СОКРАТОВ ЕВ

5 ЦАРЁВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,53 4,62 3,90 4,64 4,74 Х 4,74 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,51 4,57 4,49 4,46 4,58 4,58 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 РОМАНОВА ДАЯНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,48 4,40 Х 4,54 Х 4,43 4,54 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

8 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,48 4,36 4,25 4,26 Х 4,48 4,48 1Ю РЫНИНА Е.И.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЛИНА

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ОСНОВНЫЕ



04 ноября 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ФИНАЛОСНОВНЫЕ

9 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,46 Х 4,46 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА   2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 3,90 3,46 4,41 4,41 1Ю МИГУНОВА Н.В.

11 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,08 4,36 4,18 4,36 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,34 4,18 4,22 4,34 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,17 4,33 4,25 4,33 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 МАКАРОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,16 3,83 4,17 4,17 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,05 Х 4,05 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

16 МОНАХОВА ВАРВАРА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,03 3,34 3,64 4,03 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

17 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,93 4,02 3,94 4,02 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,65 4,00 3,29 4,00 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

19 ХАЛИУЛЛИНА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,82 3,98 Х 3,98 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

20 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,82 3,93 3,93 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 СУНГАТУЛЛИНА АДЕЛЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,88 3,92 3,82 3,92 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

22 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,85 Х 3,85 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

23 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 3,73 3,63 3,81 3,81 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

24 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2,32 3,64 3,80 3,80 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

25 САДРИЕВА СОФИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,79 3,72 Х 3,79 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

26 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,52 3,76 3,77 3,77 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

27 МУХАЛГАДЕЕВА ЛИЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,64 Х 3,64 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

28 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 3,63 3,63 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

29 АКСИНИНА ЮЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,61 Х 3,42 3,61 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

30 САБИТОВА СУФИЯ 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2,26 2,46 3,15 3,15 БР ЗАХАРЧУК ДГ

31 МУТИГУЛЛИНА РАМИНА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,07 3,11 3,12 3,12 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ХАСАНОВА РАЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР ЧЕРЕПАНОВА ИО

ВК САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,74 4,81 4,74 4,81 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВК ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 2004-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 3,39 3,39 3,51 3,51 БР КОРНЕВА АВ
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 1464 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,06 10,21 10,07 10,06 10,18 10,06 10,21 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 МИРОНОВА КРИСТИНА 1441 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 9,33 9,16 9,10 9,15 Х 9,33 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЮНУСОВА РЕНАТА 1312 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х Х Х Х Х Х НР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 3894 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,10 10,90 10,84 - 11,06 11,05 11,10 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 3898 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,79 9,90 9,78 9,93 10,14 10,14 10,14 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 3926 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,96 9,83 Х Х 9,97 Х 9,97 2Ю РЫНИНА Е.И.

4 КАРИМОВА КАМИЛЛА 3892 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,81 Х 9,94 Х 9,76 Х 9,94 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2975 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,83 9,71 9,63 - 9,56 9,84 9,84 2Ю РЫНИНА Е.И.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ТРОЙНОЙ

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 МИРОШНИЧЕНКО СОФЬЯ 246 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХО ХХХ 2 1 170 1 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1378 1998 КМС КАЗАНЬ УОР О ХО ХО ХХХ 2 2 150 2 АРБЕЕВ ОА

1 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1359 2000 КМС КАЗАНЬ УОР О О ХО ХХХ 2 1 160 2 АРБЕЕВ ОА

2 САГДЕЕВА КАРИНА 232 2001 0 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА О О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ПАВЛОВ И.Л.

1 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 3895 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 РОМАНОВА ДАЯНА 1461 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О ХХХ 1 1 150 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 3894 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О О ХХХ 1 1 145 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 СЁМКИНА НАДЕЖДА 3897 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ГОРЕВА ДИАНА 1455 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

6 КОМАРОВА ИНГА 1267 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О ХХХ 1 1 140 3
МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА 

ВГ

7 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 1241 2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О ХО ХО ХХХ 2 2 140 3 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

8 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 1194 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 135 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

9 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 1186 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХХ 1 0 130 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

10 ХАЛИУЛЛИНА АЛИНА 1177 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХХХ 1 0 125 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

10 БОТИРОВА МАФТУНА 1239 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О ХХХ 1 0 125 2Ю
СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ, 

БАЛАЕВА ОС

12 САДРИЕВА СОФИЯ 1190 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО ХХХ 3 2 125 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

12 АХМЕТЗЯНОВА ВИОЛЕТТА 188 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО ХХХ 3 2 125 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

МОНАХОВА ВАРВАРА 1179 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х-- НР ЛАТЫПОВ АФ

ВК САБИТОВА ИЛЬСИНА 1459 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХО ХО ХХХ 2 3 145 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ДАМИНОВА ДИНА 1394 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ХХХ НР КОРНЕВА АВ

ВК ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 1392 2004-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ХХХ НР КОРНЕВА АВ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

А

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ВЫСОТЫ
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1997Г.Р. И СТ., ЮНИОРКИ 1998-99гг.р., ДЕВУШКИ , 2000-01, 2002-03гг.р.

Ф.И. О. тренера

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
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250 260 270 280 290 300 320 330 340

1 КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 1994 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О ХХО ХХХ 3 2 330 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О О ХХХ 1 0 290 2 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

2 ПАВЛОВА ЯНА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О ХХХ 1 1 290 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 БОТИРОВА МАФТУНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О ХО ХХХ 2 1 270 3
СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ, 

БАЛАЕВА ОС

Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ЖЕНЩИНЫ 1997Г.Р. И СТ., ЮНИОРКИ 1998-99гг.р., ДЕВУШКИ , 2000-01, 2002-03гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



03 ноября 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 БИККИНИНА АЛИНА 1993 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,17 Х Х 9,65 Х 9,91 9,91 3 ПОПОВ Н.И.

4 кг

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 1999 1 ТЕТЮШИ ДЮСШ 12,59 13,25 13,29 13,26 12,96 13,18 13,29 1 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 9,06 9,45 9,65 9,20 9,65 10,43 10,43 2 АРБЕЕВ ОА

3 МУХАЕВА ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,40 10,36 9,99 10,36 10,33 Х 10,36 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СЛЕДНИКОВА

4 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,76 8,71 9,00 9,76 9,27 8,85 9,76 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,67 9,25 9,36 8,99 Х Х 9,36 3 ШАШНИКОВ СЕ

6 ГОРДЕЕВА ЕВА 1999 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6,57 5,82 6,26 6,53 6,45 6,76 6,76 2Ю ШАШНИКОВ СЕ

ВК КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 10,22 10,52 10,37 10,62 Х 10,25 10,62 2 АРБЕЕВ ОА

3кг

1 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,45 11,86 10,69 11,47 11,26 10,60 11,86 2 ВОСТРИКОВА И.А.

2 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,32 11,34 11,50 11,24 11,81 11,07 11,81 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,54 10,45 10,34 11,05 10,75 11,68 11,68 2 ЛАТЫПОВА НП

4 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х Х 11,12 10,50 Х 11,45 11,45 2 ШАШНИКОВ СЕ

5 ИВАНОВА МАРИЯ 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 8,57 Х 7,96 7,97 8,47 Х 8,57 1Ю МИГУНОВА Н.В.

6 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,09 8,00 8,03 7,32 7,13 7,48 8,09 1Ю ЛАТЫПОВА НП

7 ЧАНКАЕВА АЛИНА 2001 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6,52 5,57 6,09 5,97 6,44 7,32 7,32 2Ю

3кг

1 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 9,40 10,86 9,98 10,24 10,93 10,38 10,93 2 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

2 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,92 9,72 9,89 9,99 9,84 10,06 10,06 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,09 8,89 7,19 8,27 7,73 9,51 9,51 3 РЫНИНА Е.И.

ЮНИОРКИ 1998-99г.р.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

4 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,99 8,93 8,30 8,55 8,80 9,15 9,15 3 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

5 ЦАРЁВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,21 9,11 9,02 7,91 7,64 8,63 9,11 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - - 8,54 8,78 8,51 8,17 8,78 1Ю МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

7 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 8,33 8,51 8,46 8,78 8,66 8,78 1Ю АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

8 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - - 8,63 - - - 8,63 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,84 8,38 7,79 8,38 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,29 8,28 8,30 8,30 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

11 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,83 7,74 7,67 7,83 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

12 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 7,80 7,17 7,80 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 6,83 6,76 7,34 7,34 2Ю РЫНИНА Е.И.

14 МАКСИМЧИК КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,57 7,27 Х 7,27 2Ю ПОПОВ НИ

15 БОТИРОВА МАФТУНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6,52 6,24 7,12 7,12 2Ю
СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА 

ОС

16 НАУМКИНА КСЕНИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 6,97 4,34 6,97 3Ю
ПОПОВ Н.И. САВЕЛЬЕВА В.А. КОРНЕВА 

А.В.

17 ГАРАФЕЕВА АДЕЛЬ 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ПРИВОЛЖАНИН 6,83 Х 6,31 6,83 3Ю МИГУНОВА Н.В.

18 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,51 5,85 6,39 6,51 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

19 АЙБАТОВА КАРИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,21 5,67 5,99 5,99 БР ШАШНИКОВ СЕ

20 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП - Х 5,91 5,91 БР ШАШНИКОВ СЕ

21 ХАЛИУЛЛИНА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,71 4,74 Х 5,71 БР ЛАТЫПОВ АФ

22 САДРИЕВА СОФИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 5,66 Х 5,66 БР ЛАТЫПОВ АФ

ВК САБИТОВА ИЛЬСИНА 2004-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,16 8,79 9,53 9,53 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ САФИУЛЛИНА Г.Г., КАЗАНЬ, СС ВК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ БОРОВИК С.Г., КАЗАНЬ, СС 1К


